АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2014                                 № 74

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 03.02.2014 № 15 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации ,руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Положением о Государственной жилищной инспекции Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункты 14,16,18,20-23,25-27,32-34,43 административного регламента взаимодействия администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора .
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                В.А.Пузырев